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1. Puheenjohtajan tervehdys 

 
Vuosi 2023 muistetaan maatalousyrittäjien parissa monestakin haasteesta. Sääolot olivat melko 

vaihtelevat, kylmästä helteeseen, kuivuudesta koviin sateisiin ja jopa tulviin. Nämä siis kasvukaudella, 

talvella vastaavat vaihtelut, tosin ilman helteitä. Säästä johtuen satotasot vaihtelivat lohkokohtaisesti 

aika reilusti kaikilla kasveilla. Toki satotasoihin vaikuttaa moni muukin tekijä, kuin pelkkä sää. Tähän 

kun lisätään puitavien kasvien laskeva myyntihintataso, nii ei hurraahuutoja tiloilta kuulunut. 

Kustannustaso kuitenkin säilyi korkealla tasolla, vain polttoaineella oli laskeva trendi edelliseen 

vuoteen verrattuna. 

Uusi tukikausi alkoi vuonna 2023. Se toi mukanaan isoja muutoksia, kotieläintiloille suurin muutos oli 

LHK:n kotieläinkorotuksen poistuminen. Niitä euroja ei ole juurikaan mikään tila pystynyt korvaamaan 

EHK:n kautta. Ja etelän nautapalkkioiden tasokaan ei riitä kotieläinkorotuksen korvautumiseen. 

Peltopuolellekin järjestelmään tuli muutoksia, kun tuli mukaan ekojärjestelmä ja muitakin muutoksia. 

Syysilmoituksen jättäminen vasta tammikuussa on myös uusi asia. Myös euromäärissä monilla tiloilla 

tapahtui pientä laskua, vaikkakaan kokonaiseurot ei tätä kirjoitettaessa ole vielä ekojärjestelmän 

osalta selvillä. 

Markkinatilanne maataloustuotteilla on jatkunut erittäin haasteellisena. Kuluttajien ostovoiman 

kehitys on yksi iso selittäjä, esim. naudanlihan kulutuksen hienoiseen laskuun. Samaan aikaan 

teollisuudella on varastoissa liikaa tavaraa, joten tämä heijastuu tiloille eläinliikenteen takkuamisena. 

Muut kotieläintuotteet ei ole sen paremmassa tilanteessa. Puitavien kasvien osalta markkina jatkuu 

edelleen haastavana. Mutta niiden osalta markkinatalous toimii paremmin. Toki se ei helpota 

ennustettavuutta eikä taloudellista tilannetta tiloilla. 

MTK-Kaakkois-Suomen osalta on siirrytty uuteen aikaan, kun toiminnanjohtaja Tuula Dahlman jäi 

lokakuussa eläkkeelle tehtävästä. Johtokuntamme valitsi uudeksi toiminnanjohtajaksi Antti Armisen. 

Parin viikon tehtävienvaihdon ajan Tuula ja Antti olivat yhtä aikaa, jonka jälkeen Antti on vastannut 

toiminnanjohtajan tehtävistä. Merkittävän toimihenkilön vaihtuminen pienessä työyhteisössä on aina 

iso asia, mutta samalla se tuo paljon mahdollisuuksia. Muilta osin toiminta on normalisoitunut korona-

ajan jäljiltä.  

MTK Kaakkois-Suomen alueella tehtiin viime vuonna lähes 25 % kaikista Suomessa järjestetyistä 

koululaisvierailuista. Iso kiitos tästä Roosalle ja Eevalla ja kaikille yhdistyksille, ketkä vierailuja olivat 

järjestämässä. Tavoitimme satoja koululaisia vierailuilla ja mikä vielä on merkittävä asia, niin iso osa 

vierailijoista oli Kouvolan ja Lappeenrannan keskustojen kouluista. 

MTK-Kaakkois-Suomen jäsenyhdistyksistä MTK-Iitti vaihtoi liittoa Hämeeseen vuoden 2024 alusta. Iitti 

on kuntana vaihtanut maakuntaa jo aiemmin ja on silloin ihan ymmärrettävää, että yhdistyskin vaihtaa 

sinne, missä kaikki maatalousyrittäjyyteen liittyvä hallinnollinen toiminta on. Tämä tietysti tulee 

näkymään MTK-Kaakkois-Suomen taloudessa ja toiminnassa. Mutta tietysti yhteistyö jatkuu, kuten 

kaikkien muidenkin naapuriliittojen kanssa. 

Kiitos kaikille menneestä vuodesta ja jatketaan vielä paremmalla innolla eteenpäin. 

 Hyvää kevättä kaikille 

 Matti Seitsonen, puheenjohtaja 
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2. MTK-Kaakkois-Suomi 

 

2.1. Toiminta-ajatus ja toiminnan arvot  
MTK-Kaakkois-Suomen tehtävänä on turvata jäsentensä taloudelliset, sosiaaliset ja yhteiskunnalliset 

oikeudet sekä kehittää niitä. MTK-Kaakkois-Suomi (jäljempänä liitto) vaikuttaa alueellisesti 

yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa kunta-, maakunta- ja valtakunnan tason päätöksiin. 

Tavoitteena on taata jäsenille tasavertaiset toimintamahdollisuudet. 

Liiton toiminnalle on hyväksytty seuraavat arvot: Maahenki, Asiantuntevuus, Tulevaisuushakuisuus, 

Sisäinen tasa-arvo 

Liitto toimii alueellaan jäsentensä etujen valvojana ja puolenpitäjänä. Liitto on maataloustuottajain, 

metsänomistajien sekä maaseutuyrittäjien maakunnallinen etujärjestö.  

2.2. Hallinto 
MTK-Kaakkois-Suomen asioita hoitaa 10-jäseninen johtokunta. Kaakkois-Suomen edustajat MTK:n 

valtuuskunnassa ja MTK:n johtokunnassa saavat osallistua puheoikeutettuina johtokunnan 

kokouksiin. Johtokunta kokoontui vuoden 2023 aikana 7 kertaa.   

Vuonna 2023 johtokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Matti Seitsonen (Anjalankoski), 

varapuheenjohtaja Janne Kainulainen (Parikkalan Seutu), Juuso Ahvonen (Joutseno), 

maaseutunuorten edustaja Henri Hirvikallio (Luumäen maaseutuyhdistys), Aleksi Kivelä (Kaakko), Kari 

Klaavu (Kymi-Pyhtää), Juha Muuronen (Kaakko), Rauno Pekkola (Ruotsinpyhtää), Antti Särkkä 

(Suomenniemi) ja Riitta Torikka (Valkeala). 

Kaakkois-Suomea MTK:n valtuuskunnassa edustivat Matti Seitsonen, Petri Hovi (Lappee), Ville 

Savelainen (Iitti) ja Susanna Suonio (Lemi) sekä Jouni Aalto (mhy) ja Lari Koskiaho (mhy).  

Johtokunnan jäsenten sekä valtuuskunnan edustajien osallistuminen johtokunnan kokouksiin 2023 

 11.1. 10.3. 2.6. 21.6. 20.9. 24.10. 13.11. 

Matti Seitsonen x x x x x x x 

Janne Kainulainen x x x x x x x 

Juuso Ahvonen x x  x x x x 

Henri Hirvikallio x x x x x x x 

Aleksi Kivelä x    x  x 

Kari Klaavu  x x x x  x 

Juha Muuronen x  x x x x x 

Rauno Pekkola x x x x x x x 

Antti Särkkä x x x x x x x 

Riitta Torikka x x x x x x x 

        

Petri Hovi x x x  x x x 

Ville Savelainen x      x 

Susanna Suonio x x x  x x x 

Jouni Aalto x x x  x x x 

Lari Koskiaho x x x  x x x 

Pekka Kärkäs 
MTK:n johtokunnan jäsen 

x x x x x  x 
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2.2.1. Johtokunnan koulutuspäivät   
Liiton johtokunta yhdessä MTK-Etelä-Savon johtokunnan kanssa kävi järjestön sisäisessä 

koulutuksessa Helsingissä keskusliitossa 23.-24.10.2023. Ohjelmaan sisältyi myös vierailu 

eduskuntaan kansanedustaja Vesa Kallion vieraana. 

2.2.2. Liiton kevät- ja syyskokoukset 
Kevätkokous pidettiin 30.3.2023 Villa Jaakkolassa, Haminan Reitkallin kylällä. Kokoukseen saapui 56 

henkilöä, joista 49 virallista kokousedustajaa.  

Liiton puheenjohtaja Matti Seitsonen otti avauspuheessaan esille Venäjän hyökkäyssodan ja sen 

vaikutukset maatilojen toimintaan: tuotantokustannusten voimakas nousu ja toimintaympäristön 

lisääntynyt epävarmuus. Seitsonen nosti esiin myös ilmastopolitiikan ja lähestyvät eduskuntavaalit ja 

kehotti kaikkia äänestämään.  

Kokouksen alussa jaettiin MTK:n ansiomerkit seuraaville: Aleksi Kivelä, Janne Kainulainen, Juha 

Muuronen, Eeva Saarikorpi ja Riitta Torikka. Poissaolevina ansiomerkit saivat myös Petri Hovi ja 

Helena Pesonen.  

MTK:n maatalousjohtaja Johan Åberg piti kokousesitelmän, jossa hän käsitteli mm. markkinatilannetta 

ja kustannusten nousun vaikutusta tulevan kasvukauden viljelysuunnitelmiin. 

Yleiskeskustelussa nousi esille maatilojen talous ja kannattavuuskirjanpito, jäsentiedottamisen 

merkitys, salmonellavapaus suomalaisessa tuotannossa ja vahvempi kuluttajatiedotus, eläinten 

merkintäpäivät, maatalouden mahdolliset leikkaukset (valtioneuvoston tuore esitys), 

luomutuotannon esille nostaminen hallitusneuvotteluissa sekä naudanlihantuotannon 

vasikkaruuhkat. 

Syyskokous pidettiin 28.11.2023 Kouvola-talolla, Kouvolassa. Kokoukseen osallistui 43 henkilöä, joista 

34 virallisia kokousedustajia. 

Liiton varapuheenjohtaja Janne Kainulainen nosti avauspuheenvuorossaan esiin kuluvan syksyn 
haasteet sadonkorjuussa. Kuivan kesän kirjavien kasvustojen korjuuta hankaloittivat sateet ja 
pehmenneet pellot. Hankaliin olosuhteisin lisävärinsä toivat vielä hanhiparvet. 

Kokousesitelmän piti maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah. Ministeri käsitteli ajankohtaista 

maatalouspolitiikkaa ja hallitusohjelman kohdentumista toimialalle. Ministeri mainitsi puheessaan, 

miten ruokaa voidaan käyttää aseena. Aiempi ajanjakso on jättänyt jälkensä kykyyn tuottaa ruokaa. 

Kriisiajat ovat paljastaneet ruokaketjun heikkoudet. Nyt kyky tuottaa ruokaa nousee aivan keskeiseksi. 

Nähtäväksi jää minkälaisia sopeutustoimia ruokaketjussa seuraa. Hinnat eivät siirry ketjussa 

oikeidenmukaisesti, ja tukitoimet ovat vastaavasti hitaita. Ministerin mukaan maatalouden tärkein 

tehtävä on tuottaa ruokaa ja asiasta pitää muistaa ja jaksaa kertoa yhä uudestaan eri paikoissa. EU:n 

pöydissäkään asia ei ole itsestään selvyys. Maataloudelle ei voi vain lisätä velvoitteita.  

Viennin edistäminen on elintarvikeketjun hallitusohjelmalinjaus. Sukupolvenvaihdosten tahti on liian 

hidas. Tuki sukupolvenvaihdoksiin on varmistettu hallitusohjelmassa. 

MTK:n juristi Anna-Rosa Asikainen piti esityksen EU:n ennallistamis- eli biodiversiteettiasetuksen 
vaiheista ja vaikutuksista suomalaiseen maa- ja metsätalouteen. Kyse on sitovasta asetuspohjasta EU-
lainsäädännössä. Ratkaisevaa on kotimaan toimeenpano, jossa tulee ottaa järki käteen. Perustuslain 
yksityisen maanomistukset suojaamilla alueilla valtiolle on mahdottomuus saavuttaa tavoitteita. 
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Yleinen ennallistamistavoite 20 % vuonna 2030 EU pinta-alasta: Vuonna 2050 kaikkien ennallistamista 
tarvitsevien alueiden oltava ennallistamisen piirissä. Toimeenpano tapahtuu kansalliset strategioiden 
kautta, jotka komissio kuitenkin tarkistaa ja ohjaa. Ehdotus velvoitteineen on taloudellisilta 
vaikutuksiltaan merkittävä. Maatalouden turvemaiden ennallistaminen ja vettäminen on vahvasti 
agendalla. 

2.3. Liiton edustukset  
Liiton omat valiokunnat 

Työvaliokunta: Matti Seitsonen, Janne Kainulainen, Riitta Torikka, Antti Särkkä 

Metsävaliokunta: Matti Seitsonen, Rauno Pekkola, Riitta Torikka, Antti Särkkä 

Maaseutunuoret: Susanna Eskola, Roosa Halinen, Tommi Hasu, Henri Hirvikallio, Tiina Ihalainen, 

Aleksi Järvenpää, Janne Kainulainen, Aleksi Kivelä, Jouni Kivistö, Elisa Koskinen, Juho Lapatto, Nina 

Lappalainen, Juho Lassi, Aki Makkonen, Harri Matikainen, Jari Metso, Heikki Pukero, Risto Sepponen, 

Susanna Uotila, Anni Villikka 

Yhteisvaliokunnat 

Elinkeinopolitiikka ja yrittäjyys: Juuso Ahvonen, Rauno Pekkola, Pekka Vihtonen  

Jäsenpalvelut: Matti Seitsonen, Kari Klaavu 

Liha: Matti Seitsonen ja Ville Savelainen    

Luomu: Matti Seitsonen ja Rauno Pekkola  

Maito: Petri Hovi ja Riitta Torikka  

Osaaminen ja hyvinvointi: Aleksi Kivelä ja Riitta Torikka 

Peltokasvit: Juha Muuronen ja Pekka Helkala. Toimivat myös viljakaupan tarkkailijoina 

Ympäristö ja maankäyttövaliokunnan sijasta valittiin ympäristö- ja maankäyttöverkoston vetäjiksi 

Matti Seitsonen (Kymenlaakso) ja Janne Kainulainen (Etelä-Karjala) 

Muut edustukset 

Etelä-Suomen lomitusyksikön yhteistyöryhmä: Riitta Torikka, Timo Mankki; varalla Merja Rasi ja 

Vilhelmiina Kuusela 

Kaakkois-Suomen lomitusyksikön yhteistyöryhmä: Petri Hovi, Anne Lattu, Vesa Parvinen, Hanna 

Puolakka; varalla Esa Hyvättinen, Helena Pesonen, Jarmo Strandman, Kari Turkia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Sivu | 7  

 

 

2.4. Jäsenet 
Vuonna 2023 liiton jäseninä oli 17 tuottajayhdistystä Etelä-Karjalan, Kymenlaakson, Etelä-Savon, 

Päijät-Hämeen ja Uudenmaan maakunnista. Jäsenyhdistysten lisäksi liitolla oli kertomusvuonna 11 

yhteisöjäsentä sekä 5 kunniajäsentä. 

Kaakkois-Suomen tuottajayhdistykset ja niiden jäsen- ja tilamäärät 2023 (tilanne 31.12.2023) 

Yhdistys  Tilojen lkm.  Jäsenten lkm.  

MTK-Anjalankoski  305  685  

MTK-Elimäki  211  459  

MTK-Iitti  148  334  

MTK-Jaala-Kuusankoski  105  249  

MTK-Joutseno  153  319  

MTK-Kaakko ry  463  1067  

MTK-Kymi-Pyhtää  130  274  

MTK-Lappee  271  609  

MTK-Lemi  85  222  

MTK-Luumäki  112  242  

MTK-Parikkalan seutu  176  408  

MTK-Ruotsinpyhtää  64  136  

MTK-Savitaipale  132  304  

MTK-Suomenniemi  21  44  

MTK-Taipalsaari  89  195  

MTK-Valkeala  240  552  

MTK-Vuoksi  186  351  

YHTEENSÄ 2891 6450 

Lähde: MTK:n jäsenrekisteri 

 

3. Toiminnan painopisteet 2023 

 

3.1. Vahva yhteiskunnallinen vaikuttaja 
Toimintavuonna 2023 käytiin eduskuntavaalit, joiden myötä syntyi kokoomusvetoinen porvarihallitus. 

Syntynyt hallitusohjelman nähdään laajempaan linjaansa nähden yleisesti maa- ja metsätaloudelle 

suotuisaksi. Valtiontalouden säästöohjelman merkittävästi leimaamaan hallitusohjelmaan on kirjattu 

maatalouden rahoituksen säilyttäminen nykyisellä tasollaan. Mainittavaa on vielä konkretisoitumaton 

kirjaus Välitä viljelijästä-projektin rahoituksen varmistamisesta pysyväksi. 

Hallitusohjelman Itä-Suomi kirjausten lisäksi odotettiin konkreettisia toimia Venäjän Ukrainaan 

kohdistaman hyökkäyssodan taloudellisten vaikutusten runteleman Itä-Suomen tilanteeseen. Itä-

rajan rajanylityspaikkoineen konkreettisesti sulkeuduttua 28.11.2023, korostui tarve näiden toimien 

käynnistämiselle ja erityisesti rahoituksen järjestämiselle. 
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Uusi EU-ohjelmakausi käynnistyi 

Vuonna 2023 käynnistyi uusi yhteiseurooppalaisen maatalouspolitiikan ohjelma CAP2027, viisi 

vuotinen maatalouden tukikausi. Rahoituksessa suhteen runkona ovat yhteisen maatalouspolitiikan 

tukimuodot, EU:n suorat tulotuet sekä EU:n osittain rahoittamat luonnonhaittakorvaukset ja 

ympäristökorvaukset. Kansallinen tukijärjestelmä nojaa jatkossakin kahden alueen järjestelmään, 

Etelä-Suomen kansalliseen tukeen ja pohjoiseen tukeen. Entistä laajempana mukana kulkevat 

ehdollisuudeksi nimetyt vähimmäistason toimenpiteet. Ehdollisuuden vaatimukset ovat uudella 

kaudella viljelijätukien maksamisen edellytys, joista ei makseta erikseen korvauksia.  

Vaikuttavuutta haetaan erilaisten julkishyödykkeiksi linjattavien toimien kautta painottaen. Aiempaa 

laveammin ohjelma kallistuu korvauksiin suoritetuista toimenpiteistä. Ohjelmassa korostuvat 

ilmastonmuutoksen hillitseminen ja siihen sopeutuminen, eläinten hyvinvointi sekä uusien 

viljelijöiden saaminen alalle.  

Maatalousyrittäjien keski-ikä on 54 vuotta, ja nuoria eli alle 40-vuotiaita viljelijöistä on vain 15 

prosenttia. Maatalouden heikko kannattavuuskehitys ja kustannuskriisi ovat heikentäneet edelleen 

alan houkuttelevuutta. Euroopan maataloudessa painitaan laajemminkin saman ongelmallisen 

kehityskulun kanssa. 

Viljelijöiden hyvinvointi, työterveys ja lomitus 

Osallistuimme Melan järjestämille Välitä Viljelijästä-treffeille, joita järjestettiin kaksi kertaa vuoden 

aikana. Välitä Viljelijästä-treffit kokoaa alueen toimijat yhteen pohtimaan ennen kaikkea viljelijöiden 

työssäjaksamiseen liittyviä teemoja. Yhteydenpito Välitä Viljelijästä-hankkeen työntekijä Anni Kekin 

kanssa on ollut tiivistä. 

Työterveyshuoltoon liittyviin asioihin vaikutamme Osaaminen ja hyvinvointivaliokunnan kautta. MTK-

liitot tekevät yhteistyötä valtakunnallisesti ja tavoittelevat valtakunnallisia puitesopimuksia 

työterveyshuollon palveluja tarjoavien toimijoiden kanssa. Puitesopimusten osalta työ jatkuu vuonna 

2024. 

Toteutimme vuoden alussa lomituskyselyn. Kaakkois-Suomen tulokset kyselystä olivat kahtiajakoiset. 

Etelä-Suomen lomituspalvelujen toiminta oli tulosten mukaan tyydyttävää monelta osin, mutta 

Kaakkois-Suomen lomituspalvelujen toimintaa arvioitiin kyselyssä heikommin toimiviksi. Toteutimme 

yhdessä MTK-Etelä-Savon kanssa hyvähenkisen ja avoimen keskustelutilaisuuden Kaakkois-Suomen 

lomituspalvelujen kanssa. 

Osallistuimme lomitusyhteistyöryhmien palavereihin myös liitosta, mukana olivat myös alueemme 

viljelijäedustajat.  

Yhteistyö ELY-keskuksen ja maakuntien kanssa 

Osallistuminen työryhmien toimintaan: 

MTK-Kaakkois-Suomella on edustajat Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen vesienhoidon 

yhteistyöryhmässä, ELY-keskuksen neuvottelukunnassa, ELY:n maaseutujaoksessa, sekä 

viljelijäraadissa. Kausityövoima-asioissa teimme yhteistyötä TE-toimiston kanssa. 

Riista-asioita käsitellään alueellisessa riistaneuvostossa, johon MTK-liitto on valinnut oman edustajan 

varajäsenen kera. Riistanhoitoyhdistysten hallinnossa vaikuttavat MHY:n ja MTK-yhdistysten 

valitsemat maanomistajaedustajat. 
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Osallistuimme Etelä-Karjalan liiton maakuntakaavan ohjausryhmätyöskentelyyn. Kokoontumiset 

toteutettiin etänä teamsilla ja kokouksia oli vuoden aikana 6 kpl. Tavoitteena on saada kaavaluonnos 

valmiiksi vuoden 2024 aikana, jolloin luonnos tulee kommentoitavaksi. 

Osallistumme Kymenlaakson liiton ympäristöpoliittisen neuvottelukunnan toimintaan 

maanomistajajäsenenä. Neuvottelukunta edistää vuoropuhelua maakunnan toimijoiden välillä ja se 

on sitoutunut edistämään kestävää kehitystä maakunnallisessa kehittämistyössä ja 

aluesuunnittelussa. 

 

CAP2027 

Toimimme yhteistyökumppanina ELY-keskuksen järjestämissä tukikoulutuksissa keväällä 2023. 

Koulutuksia järjestettiin Haminassa, Ruokolahdella, Kouvolassa ja Luumäellä. Koulutuksissa 

tiedotettiin tulevasta ohjelmakaudesta ja sen mahdollisuuksista. 

Järvi-Suomen ympäristö- ja ilmasto-ohjelma 

MTK-Kaakkois-Suomi on mukana kuuden maakunnan ja viiden ELY-alueen yhteisessä Järvi-Suomen 

maaseudun ympäristö- ja ilmasto-ohjelmassa. Ohjelman ydintavoite on helpottaa hankkeiden 

valmistelua yli rahoitusohjelmien ja maakuntien rajojen. Järvi-Suomen maakuntien alueella 

järjestettiin alkuvuodesta 2023 ideahaku teemana Hiilineutraali Järvi-Suomi, jonka tavoitteena oli 

tuottaa ratkaisuja kestävyysmurrokseen.   

Hanketyö 

MTK-Kaakkois-Suomi suunnitteli ja oli mukana hankesuunnittelussa kahden hankkeen osalta.  

MegaBoostia omistajanvaihdoksiin Kaakkois-Suomessa-hankkeeseen haettiin rahoitusta 

Maaseuturahastosta. Hakemus oli käsittelyvaiheessa vuoden 2023 lopussa ja odotamme sille 

myönteistä rahoituspäätöstä vuoden 2024 alkupuolella.  

Maatalouden ilmastoaiheista hanketta on suunniteltu koko vuosi ja suunnitelma ja hankehakemus 

muotoutuu vuoden 2024 alussa. Rahoitusta hankkeeseen haetaan Maaseuturahastosta ja 

yhteistyökumppaneina hankkeessa ovat MTK-Häme, Mela sekä LAB-ammattikorkeakoulu. 

Ilmastohankkeen rahoitushakemus lähtee käsittelyyn vuoden 2024 alussa. 

Hankeyhteistyötä on tehty myös jo toiminnassa olevien hankkeiden kanssa, mm. Sääski-hanke, 

Satotason nostohanke, Etelä-Karjalan virkistysalue- ja kansallispuistoselvitys, Maatalouden muovit 

kiertoon-hanke.   

3.1.1. Valiokuntien toiminta  
 

Valiokuntien tehtävänä on valvoa tuottajien ja jäsenien etuja, selvittää alaansa liittyviä kysymyksiä 

sekä tehdä esityksiä keskusliiton valiokunnille. MTK-Kaakkois-Suomen valiokunnat ovat 

yhteisvaliokuntia naapuriliittojen kanssa. Valiokuntien rinnalla toimii lisäksi tuotantosuuntakohtaisia 

verkostoja. 

Elinkeinopolitiikka- ja yrittäjyysvaliokunta (Kaakkois-Suomi, Häme, Uusimaa, SLC Nyland) 

Elinkeinopolitiikka- ja yrittäjyysvaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa, 11.4. ja 7.11. 

Kaakkois-Suomen edustajina valiokunnassa olivat Juuso Ahvonen, Rauno Pekkola ja Pekka Vihtonen 

(keskusliiton valiokunnan edustaja). 
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Kokouksissa käsiteltiin mm. Leader-rahoituksen ja yritystukienmahdollisuuksia uudella 

ohjelmakaudella, maatilojen uudistamisen yhteisöllisiä ratkaisuita, maaseudun työvoimatilannetta, 

vapaaehtoisia hiilimarkkinoita, tiekyselyiden tuloksia ja jatkotoimenpiteitä sekä valtion 

aluehallintouudistusta. 

Luomuvaliokunta (Kaakkois-Suomi, Häme, Uusimaa, SLC Nyland) 

Luomuvaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa, 13.3. ja 23.10. Kaakkois-Suomen edustajina 

valiokunnassa olivat Rauno Pekkola ja Matti Seitsonen. 

Kokouksissa käsiteltiin mm. Luomun tavoitteita, luomun markkinatilannetta sekä Luomu 2.0-

hankkeen toimeenpanosuunnitelmaa. Keskusliiton uusi luomuasiantuntija Lumi Drozzin esittäytyi 

valiokuntalaisille ensimmäisessä kokouksessa. 

Maitovaliokunta (Kaakkois-Suomi, Häme, Pirkanmaa, Satakunta, Uusimaa, Varsinais-Suomi, SLC Nyland) 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa, 9.3. ja 10.11. Kaakkois-Suomen edustajina 

valiokunnassa olivat Riitta Torikka ja Petri Hovi. 

Kokouksissa käsiteltiin mm. maitomarkkinoita ja maidon hinnan kehitystä, eläinten hyvinvointilakia, 

tukimaksatusten aikataulua ja siihen liittyviä yksityiskohtia, LFA-kompensaatiota, 

sonnikasvattamoiden investointitukikiellosta ja sonnien ylimääräisestä tilallapitoajasta johtuvaa 

vasikkaruuhkaa, metsäkatoasetuksen vaikutusta tuleviin investointeihin ja investointeja tehneisiin 

tiloihin, eläinten kuljetusasetusehdotusta, Hyrrän teknisiä ongelmia, eläinlääkäri- ja lomittajapulaa, 

petoeläintilannetta sekä tuottajien jaksamiseen liittyviä ongelmia. 

Osaaminen ja hyvinvointivaliokunta (Kaakkois-Suomi, Häme, Uusimaa, SLC Nyland) 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa, 14.2. ja 3.10. Kaakkois-Suomen edustajina 

valiokunnassa olivat Riitta Torikka ja Aleksi Kivelä. 

Kokousten aiheina oli mm. Välitä viljelijästä -projektin tilanne, maatalouden työterveyshuollon ja 

maaseudun sosiaali- ja terveyspalveluiden tilanne, maatalouslomituksen tilanne, työterveyshuollon 

tilanne hyvinvointialueilla sekä lomituskyselyn tulokset. 

Osaaminen ja hyvinvointivaliokunta laati ja toteutti valtakunnallisen kyselyn lomituksen 

toimivuudesta. Tulokset Kaakkois-Suomen osalta oli kaksijakoiset. Etelä-Suomen lomituspalveluiden 

osalta toiminta arvioitiin osin jopa hyvin toimivaksi, mutta Kaakkois-Suomen lomituspalveluiden osalta 

vastauksissa oli kritiikkiä ja lopputulos kokonaisuutena oli heikonlainen.  

Valiokunta laati kannanoton jossa esitettiin huoli maaseudun sosiaali- ja terveyspalveluiden 

toimivuudesta ja saavutettavuudesta. Kannanotto toimitettiin MTK:n johtokunnan käsittelyyn. MTK:n 

johtokunnan vastaus valiokunnan kannanottoon: 

MTK katsoo edunvalvontaa laajasti myös hyvinvointisektorilla, sektorin uudistuksia on seurattu ja 

tuotu järjestön näkemyksiä myös hyvinvointialueiden valmisteluvaiheissa esille. Poliittista 

vaikuttamista tarvitaan varmasti niin valtakunnan kuin maakuntien tasolla sekä yhteistyötä eri tahojen 

kanssa, jotta edellytykset elämiseen ja yrittämiseen säilyvät maaseudulla. MTK hoitaa sote-sektorin 

edunvalvontaa valtakunnantasolla erityisesti, kun puhutaan maatilayrittäjien sosiaaliturvasta ja 

järjestön edunvalvontaa pyritään kehittämään vastaamaan jäsenistömme tarpeita. Hallitusohjelmaa 

varten tehtiin keväällä useita aloitteita myös maaseudulla asumisen ja yrittämisen edellytysten 

parantamiseksi. Nyt meneillään on hyvinvointialueiden järjestelmän toimeenpanon valmisteluvaihe 

maakunnissa. Hyvinvointialueiden aluevaltuutetuilla on suuri vastuu lähipalveluiden järjestämisestä 

https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/aloite04102023
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niin, että myös maaseutualueilla on palveluja saatavilla. Rankka kustannusten karsinta ei kuitenkaan 

saa autioittaa maaseutua, palvelujen taso ja saatavuus on turvattava maaseudullekin. 

Peltokasvivaliokunta (Kaakkois-Suomi, Häme, Uusimaa, SLC Nyland) 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa, 20.2., 6.4. ja 19.6. Lisäksi valiokunnan jäsenet 

osallistuivat MTK:n peltokasvivaliokunnan järjestämään yhteiskokoukseen 31.10. Helsingissä. MTK-

Kaakkois-Suomen edustajina valiokunnassa toimivat Juha Muuronen (valiokunnan pj.) ja Pekka 

Helkala. 

Valiokunnan kokouksissa käsiteltiin mm. fosforiasetusta, Tuotto-hanketta sekä viljamarkkinoiden 

tilannetta. MTK:n peltokasvivaliokunnan yhteiskokouksessa Helsingissä aiheina oli mm. 

lannoitemarkkinat, maailmantilanteen vaikutus viljamarkkinoihin, tuleva kasvukausi sekä VYR:n 

viljatase. 

Valiokunta laati 6.4. kokouksen päätöksellä tiedotteen peltokasvien viljelijöille. Tiedotteen aiheena oli 

tulevan kasvukauden viljelysuunnitelmat: Viljelijöiden on syytä miettiä tarkkaan tulevan kasvukauden 

kylvösuunnitelmia ja punnita vaihtoehtona ympäristön ja maaperän kasvukuntoa kohentavia toimia. 

 

Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson maankäyttöverkostot 

Vuoden 2023 aikana perustettiin ympäristö ja maankäyttö -valiokunnan tilalle alueellinen 

maankäyttöverkosto Kymenlaaksoon ja Etelä-Karjalaan. Verkostoon kuuluu yksi tai useampi edustaja 

jokaisesta tuottajayhdistyksestä. Verkosto toimii pääosin sähköisesti, ja MTK-Kaakkois-Suomi 

tiedottaa jäseniä alueellisista maankäytön ajankohtaisista asioista. Maankäyttöverkosto käsittelee 

esimerkiksi paikallisia kaavalausuntoja, energiainvestointien suunnitelmia sekä kuntien 

ympäristönsuojelumääräyksiä. MTK-Hämeen ja MTK-Uusimaan kanssa järjestettiin yhteinen   

koulutuspäivä maankäyttöverkoston jäsenille ja yhdistysten ympäristövastaaville 14.11. Lahdessa. 

  

Kaakkois-Suomen metsävaliokunta (MTK-Kaakkois-Suomi, MHY Etelä-Karjala, MHY Kaakko, MHY 

Kymenlaakso, MHY Mänty-Saimaa) 

MTK-Kaakkois-Suomen edustajina valiokunnassa olivat vuonna 2023 Rauno Pekkola, Matti Seitsonen, 

Antti Särkkä ja Riitta Torikka. Valiokunnan puheenjohtajana toimi Eero Kivistö MHY Kymenlaaksosta. 

Valiokunta kokoontui kolme kertaa 7.3., 6.6. ja 19.9. Kokouksissa käsiteltiin mm. riistapolitiikkaa, 

aurinkovoimaa, itärajan esteaitaa, puumarkkinatilannetta, EU:n metsäasioita, MTK:n metsämarssia, 

MTK:n metsätavoitteita hallitusneuvotteluissa, riistanhoitoyhdistysten hallituksissa toimivia 

maanomistajia sekä Huuhansuon ja Suurisuon OAS- ja YVA-lausuntoja.  

Valiokunta päätti esittää metsänomistajien edustaja Riitta Torikkaa Kaakkois-Suomen 

metsäneuvoston puheenjohtajaksi. Metsävaliokunta laati 17.3. tiedotteen Kaakkois-Suomen 

hirvikannan leikkaamisesta 

 

 

 

 

https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/tiedote06032023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/kannanotto16032023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/kannanotto16032023
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3.1.2. Lausunnot  
MTK-Kaakkois-Suomi on antanut lausuntoja erityisesti maankäyttöön liittyviin suunnitelmiin. 

3.3. Lausunto asemakaavaselostuksesta, Imatra Linnankoski, Etelä-Karjala 

27.3. Lausunto Kymijoen pohjoisosan rantaosayleiskaavaluonnoksesta, Kymenlaakso 

21.4. Lausunto Karjalan Pyhäjärven vesienhoitosuunnitelmasta ja Natura-alueen hoito- ja 

käyttösuunnitelmasta, Etelä-Karjala  

31.8. Lausunto Huuhansuon ja Suurisuon YVA-ohjelmasta, Etelä-Karjala 

31.8. Lausunto Huuhansuon ja Suurisuon osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, 

Etelä-Karjala  

4.10. Lausunto Kouvolan kaupungin Maaseutupoliittiset linjaukset 2023-2027 asiakirjasta, 

Kymenlaakso 

13.12. Lausunto Särkijärven aurinkovoimalan osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, 

Etelä-Karjala  

 

3.1.3. Tiedotteet 
12.1. Nuorta voimaa MTK-Kaakkois-Suomen johtokuntaan  

14.2. Tyytyväisyys maatalouslomitukseen vaihtelee alueiden välillä  

16.2. #äänimaalle  

1.3. Kaakkois-Suomen metsäedunvalvonnassa henkilövaihdos 

21.4. EU-avustajat 2023 

2.5. Kunnallisten eläinlääkärien osaaminen ja ammattitaito saavat kotieläintilallisilta kiitosta – isot 

päivystysalueet ei 

4.5. Kaakkois-Suomen vaalipiirin MTK-liittojen hallitusohjelmatavoitteet  

5.6. Kunnallinen eläinlääkäritilanne huolestuttaa – lisäpanostusta ja päätöksiä siitä tarvitaan 

pikaisesti 

22.6. MTK-Kaakkois-Suomi odottaa mielenkiinnolla hallitusohjelman kirjausten toimeenpanoa  

21.6. Uusi toiminnanjohtaja valittu 

9.8. Lintuinfluenssariskin hallinta viljankorjuussa ja -käsittelyssä syksyllä 2023 

4.10. MTK-Kaakkois-Suomi esittää MTK:n johtokuntaan Riitta Torikkaa  

6.10. Viimeinen lannoituspäivä lokakuun lopusta tulee siirtää joulukuulle vuonna 2023  

13.11. Kaikki keinot käyttöön rikkakananhirssin leviämisen ehkäisemiseksi 

24.11. Riitta Torikka valittu MTK:n johtokuntaan 

5.12. Markus Tylli ja Juho Lapatto valittu MTK-Kaakkois-Suomen johtokuntaan 

18.12. Joulutulet 2023 

 

3.2. Markkinoilla on menestyttävä 
Tilastokeskuksen kuluttajahintaindeksin mukaan ruuan hinta nousi vuonna 2023 vuositasolla 

keskimäärin 9,0 prosenttia verrattuna vuoteen 2022. Kahdessa vuodessa ruuan hinta on noussut noin 

viidenneksen.  Loppuvuodesta havaittiin joissain kuluttajatuotteissa jo erisuuntaista hintakehitystä. 

Ruuan suhteellisessa osuudessa kulutusmenoista ei kuitenkaan ollut merkittävää kasvua. Korkean 

inflaation oloissa kulutuksen määrää ja rakennetta on kodeissa sopeutettu ostoskorin sisällön kautta. 

Käytännössä on ostettu vähemmän ja valittu halvempia tuoteryhmiä ja -merkkejä.  

Hinnat ruokaketjussa eivät edelleenkään siirry oikeidenmukaisesti. Ministerin Essayh alleviivasi 

maatalouden tärkeimmäksi tehtäväksi tuottaa ruokaa.  Sotatalouden turbulenssissa markkinoiden 

https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto03032023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto03032023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto27032023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto27032023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto21042023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto21042023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto31082023-2
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto31082023-2
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto31082023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto31082023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto04102023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto04102023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto13122023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lausunto13122023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/johtokunta110123
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/tiedote14022023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/aanimaalle2023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/jonnerajanti01032023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/jonnerajanti01032023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/eu-avustajat23
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/eu-avustajat23
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/ellkyselytulokset2023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/ellkyselytulokset2023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/hallitusohjelmatavoitteet030523
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/tiedote05062023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/tiedote05062023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/tiedote22062023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/uusi-toiminnanjohtaja-valittu
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/uusi-toiminnanjohtaja-valittu
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lintuinf2023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/lintuinf2023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/tiedote03102023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/tiedote06102023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/kannanotto13112023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/kannanotto13112023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/riittatorikka24112023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/riittatorikka24112023
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/syyskokous28112023-1
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/syyskokous28112023-1
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/-/joulutulet22122023
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seuranta ja ennakointi ovat nousivat keskeiseen rooliin osana tilojen riskien hallintaan. 

Panosmarkkinan kaaosmainen heilahtelu teki ennakoinnista ja ostojen jakamisesta pidemmälle 

aikajaksolle arkipäivän riskien hallintaa. Tuotemarkkinoilla voimakkaat heilahtelut varsinkin 

kasvinviljelytuotteissa alleviivasivat myyntien suunnittelua, ja kotimarkkinan vanhojen 

lainalaisuuksien pätemättömyyttä.   

Ruuan ja ruuantuottajien näkyvämmäksi nostamisen merkitykseen ollaan yhteiskunnassa 

havahtumassa. Maatalouden merkitys luonnon monimuotoisuus- ja ilmastokysymyksissä 

julkishyödykkeiden tuottajana näkyy uudella ohjelmakaudella. Laajempi yhteiskunnallinen 

herääminen aiheeseen ei toistaiseksi ole saavuttanutta laajemman yleisön tietoisuutta. 

Ruuantuotannon monivaikutteisuutta ja käytäntöjä on edelleen tärkeä tehdä tutuksi ja esille 

kouluissa. 

MTK-Kaakkois-Suomen johtokunnan toimesta laitettiin liikkeelle vetoomus vaikeasti torjuttavan 

rikkakasvin, rikkakananhirssin, torjuntaan kohdistettavista toimista. Liiton laatima vetoomus 

toimitettiin MTK:n johtokunnan käsiteltäväksi ja pääsi myös julkisuuteen, mm. maakuntaradioon ja 

Ylen maakuntauutisiin. Lopputulemana rikkakananhirssin torjuntaan sopivalle torjunta-aineen 

käytölle (tehoaine pinoksadeeni) saatiin poikkeuslupa vuodelle 2024. 

Jäsenten osaamista pyrittiin vahvistaminen erilaisilla koulutuksilla: 

• verokoulutus 17.1. 

• talouskoulutus 15.3. 

• aurinko- ja tuulivoimakoulutus 22.3. 

• tukikoulutukset 24.3, 28.3., 3.4. ja 5.4. 

• ympäristökoulutus 14.11. 

• valmiusvastaavien koulutus 8.3. 

• luottamushenkilökoulutukset 2.–3.2. ja 19.10. 

Edellä mainittujen koulutusten lisäksi markkinoimme jäsenille muita MTK-järjestön koulutuksia sekä 

yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien koulutuksia. 

Tilavierailut ja minimaatalousmessut 

Kaakkois-Suomen alueella järjestettiin yli 40 tilavierailua päiväkoti- ja peruskouluikäisille lapsille ja 

nuorille. Näillä vierailuilla oli 1400 lasta opettajineen pääsi tutustumaan maatilojen eläimiin, koneisiin, 

kasveihin ja erilaisiin maatiloilla tehtäviin töihin. 

Lappeenrannassa Kaukaan koululla järjestettiin 15.3. minimaatalousmessut koulun oppilaille 

yhteistyössä MTK-Lappeen, Lemin ja Taipalsaaren kanssa. Koulun liikuntasaliin tehtiin messupisteitä, 

joissa noin parisataa oppilasta opettajineen pääsi tutustumaan maidontuotantoon, vihannesten 

viljelyyn, lihantuotantoon, lampaiden kasvatukseen sekä peltokasveihin ja metsätalouteen. 

 

Kokkaa kotimaista-kampanja 

Kokkaa kotimaista –kampanja jatkui kolmatta vuotta. Aterioiden kokkausta varten Elimäen, Iitin, 

Lemin, Luumäen ja Savitaipaleen tuottajayhdistykset toimittivat kahdeksasluokkalaisille kotimaisia 

raaka-aineita reseptivihkosen kera. Liiton toimesta kampanjaa toteutettiin Kouvolan 

kaupunkikouluilla. 
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Elimäen lähiruokamessut 

Lähiruuan ystävät ry:n perinteiset Lähiruokamessut Elimäellä 9.–10.9. MTK-Kaakkois-Suomi on 

perinteisesti osallistunut messuille ja tällä kertaa rakensimme alueelle polkutraktoriradan. Rata oli 

yleisömenestys ja polkijoita oli välillä jonoksi asti. 

 

3.3. Järjestön voima on omaksi kokemisessa 
Liiton toiminnan perusta ovat aktiiviset ja osallistuvat yhdistykset. Jäsenen työtä ja elinkeinotoiminnan 

edellytyksiä liitto rakentaa harjoittamalla rakentavaa yhteistyötä paikallisten tuottajayhdistysten 

kanssa, auttaen ja tukien yhdistysten toimintaa. Kannustamme jäseniä ja luottamushenkilöitä 

osallistumaan toimintaan ja koulutuksiin. Yhdistysten toiminnan kulmakiviä ovat aktiivisten jäsenten 

ja johtokunnan ohella osaavat ja ajan tasalla olevat puheenjohtaja ja sihteeri. Eteläisten liittojen 

yhteiset puheenjohtaja- ja sihteeripäivät antavat yhdistysten vetäjille eväitä ja paikan kokemusten 

jakoon. Sähköisten kokousalustojen ja sosiaalisen median myötä lukuisat alueiden ja keskusliiton 

järjestämät itsensä kehittämisen paikat ovat entistä paremmin saavutettavissa.  

Maaseutunuoret ovat MTK:n täysvaltaisia jäseniä. Nuorten toiminnan tavoitteena on lisätä nuorten 

tunnetta järjestöön kuulumisesta. Panostamalla nuoriin olemme luomassa uskoa maatalouden ja 

maatalousyrittäjyyden tulevaisuuteen. Ruuan tuottajilla on 8 mrd asiakasta, joka päivä. 

Maaseutunuoret 

Kaakkois-Suomen maaseutunuorten valiokunnan vuosi 2023 aloitettiin Savitaipaleella pidetyssä 

kokouksessa. Kokoukseen osallistui 12 henkilöä, joista valiokunnan puheenjohtajaksi valittiin Janne 

Kainulainen ja varapuheenjohtajaksi Anni Villikka. Kokouksen jälkeen suunnattiin jäsenille avoimelle 

tilavierailulle Maatalousyhtymä Lapaton lypsykarjatilalle. 19 vierailijaa kuuli tilan toiminnasta, mm. 

tautisuojauksesta, lypsystä, koneista ja työnantajana toimimisesta. 

Toisessa kokouksessa 17.3. päätettiin Syysparlamentin asioista. Kolmas kokous pidettiin 16.6. 

yhteiskokouksena Etelämanujen kanssa Kärkölässä. Ennen kokousta tutustuttiin Lahden Fazer Myllyn 

toimintaan.  

Neljäs kokous pidettiin 12.10. viimeistellen Syysparlamentin yksityiskohtia. Vuoden viimeinen kokous 

pidettiin 18.12. etäkokouksena. Kokouksessa valittiin uusia edustajia nuorten valiokuntaan ja 

suunniteltiin vuotta 2024. 

Kevätparlamentti pidettiin Helsingissä 14.-15.2. Ohjelmaan kuului vierailu Kokoomuksen 

eduskuntatiloissa sekä paneeli poliittisten nuorisojärjestöjen edustajien kanssa. Kaakkois-Suomesta 

osallistui 5 henkilöä. 

 

LähiTapiola kutsui keskusliiton sekä liittojen maaseutunuoria vierailulle Helsinkiin Tiirasaareen 

syyskuussa. Tilaisuudessa keskusteltiin parametrisistä sekä ilmiöperusteisista vakuutuksista, Kaakkois-

Suomesta osallistui 2 henkilöä. 

 

Tänä vuonna oli Kaakkois-Suomen vuoro isännöidä syysparlamenttia. Syysparlamenttia vietettiinkin 

2.-4.11. Lappeenrannassa keskittymällä vaikuttamisen polkuihin niin MTK-järjestössä kuin sen 

ulkopuolella. Syysparlamentti aloitettiin vierailulla NYT Yrityskylä Kaakkois-Suomeen ja iltaa jatkettiin 

Kulttuurikeskus Nuijamiehessä katsomalla vanha suomalainen elokuva Noita palaa elämään sekä 

pelaamalla bingoa. Perjantaina uppouduttiin edunvalvontaan ja vaikuttamiseen tapausesimerkkien 
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avulla. Ilta vietettiin Kehruuhuoneella lavatanssiteemalla. Tapahtumaan osallistui Kaakkois-Suomesta 

24 henkilöä. 

Kaakkois-Suomen omien tapahtumien lisäksi maaseutunuorille mainostettiin maaseutunuorille 

suunnattuja tapahtumia ympäri Suomen.  

Tapahtumat 

Viljelijöille suunnattu “Paluu juurille”-tilaisuus järjestettiin yhteistyössä ProAgria Etelä-Suomen ja 

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen kanssa 30.1.2023. Tilaisuuden teemana oli ilmastomuutokseen 

sopeutuminen ja toimenpiteet maataloudessa. 

Myllymäen ulkoilupäivää vietettiin 11.3. Perinteisen laskettelun ja pulkkamäen laskun lisäksi 

osallistujilla oli mahdollisuus tehdä sammutusharjoituksia Lauritsalan VPK:n opastuksella. Ohjelmassa 

oli myös maa- ja metsätalousaiheinen paneelikeskustelu eduskuntavaaliehdokkaille. Tapahtumaan 

osallistui noin 150–200 kävijää. 

Tykkimäki-päivä järjestettiin 4.8. yhdessä MHY Kymenlaakson kanssa. Jäsenet saivat ostaa huvipuiston 

rannekkeita sekä aterialippuja jäsenetuhintaan. Päivään osallistui 250 henkilöä. 

 

4. Viestintä 
 
Sähköinen jäsentiedote lähetettiin 12 kertaa. Vastaanottajia oli noin 2200 per lähetys ja 

keskimääräinen avausprosentti 36,3. Suosituimpia jäsentiedotteen aiheita olivat Tykkimäki-päivä, 

johtokunnan kokoonpano, tukihakukoulutukset, EU-avustajat sekä joulutulet. 

Jäsentiedotteiden lisäksi viestintään käytettiin nettisivuja sekä Facebook- ja Instagram-tilejä. 

Tiedotteet, lausunnot, tapahtumat ja tietoa muista ajankohtaisista asioista julkaistiin 

jäsentiedotteiden lisäksi nettisivuilla.  

kaakkois-suomi.mtk.fi 

Käyttäjät 1728 

Istunnot 2536 

Katselukerrat 5488 

Tilastoa nettisivuilta 17.6.-31.12.2023. Lähde: Google analytics 

 

Vuonna 2023 liiton Facebook-sivu saavutti 1000 seuraajaa. Myös Instagram-tili jatkaa kasvuaan ja 

seuraajamäärä on jo yli 400.  

1.1.-31.12.2023 Facebook Instagram 

Julkaisut, kpl 203 111 

Tarinat, kpl 14 212 

Kattavuus, käyttäjät 29 799 1432 

Seuraajat 1 008 419 

Uudet tykkääjät/seuraajat 46 67 

Vierailut profiilissa 3827 766 

Lähde: Meta 
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5. Yhteystiedot 2024 
 

MTK-Kaakkois-Suomi ry 

Kouvolan toimisto   Lappeenrannan toimisto 

Hovioikeudenkatu 16   Pormestarinkatu 6 B 

45100 Kouvola    53100 Lappeenranta 

 

 

Puheenjohtaja Matti Seitsonen 0500 753 763 matti.seitsonen(at)mtk.fi 

Varapuheenjohtaja  Janne Kainulainen 050 309 4865  jannetimokainulainen(at)gmail.com 

Johtokunnan jäsenet Juuso Ahvonen  050 505 5008 juusoahvonen(at)gmail.com  

  Henri Hirvikallio  045 357 9300  henkka.hirvikallio(at)gmail.com 

  Kari Klaavu   0400 983 554  kari.klaavu(at)kymp.net 

  Juho Lapatto    0505716033 lapattojuhomatti(at)gmail.com 

  Juha Muuronen  040 507 8341  juhamuuronen(at)msn.com  

  Rauno Pekkola  040 701 4226  ranepekkola(at)gmail.com   

  Riitta Torikka  050 541 0411  riitta.torikka(at)mtk.fi 

  Markus Tylli  044 255 0166 m.tylli(at)live.fi 

 

Valtuuskunnan jäsenet Petri Hovi   0400 759 625 petri.hovi68(at)gmail.com 

  Susanna Suonio  040 564 2638 susanna(at)suoniontila.fi 

  Jouni Aalto (mhy)  050 527 8670 jouni.aalto(at)mhy.fi 

  Lari Koskiaho (mhy)  040 533 0650 koskiahon(at)gmail.com 

  

 

Toimihenkilöt 

Toiminnanjohtaja Antti Arminen   040 8474 277  antti.arminen(at)mtk.fi 

Kenttäpäällikkö Eeva Saarikorpi  040 545 2079 eeva.saarikorpi(at)mtk.fi 

Asiantuntija  Roosa Kehrävuo  0400 230 580 roosa.kehravuo(at)mtk.fi 

 

 

Kotisivut: kaakkois-suomi.mtk.fi 

Sosiaalinen media: @mtk.kaakkoissuomi 

 

   

https://kaakkois-suomi.mtk.fi/
https://www.facebook.com/mtk.kaakkoissuomi
https://www.instagram.com/mtk.kaakkoissuomi/

